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Dell APEX File Storage för AWS  
Dells betrodda fillagring i företagsklass erbjuds nu som mjukvarudefinierad i det offentliga molnet 

 

Data är den drivande kraften bakom innovation – de driver krävande arbetsbelastningar 

som artificiell intelligens och analys som ger liv åt nya användningsområden och program. 

Företag vänder sig ofta till flerimolnstrategin när de förbereder sig för mer datatillväxt 

och nya arbetsbelastningar. Men multimolnmiljöer fortsätter att ha utmaningar. 

Hanteringskomplexitet att styra datasilon är ett stort hinder och begränsad synlighet 

gör det svårt att få en helhetssyn på data. Oförutsägbara molnkostnader och oplanerade 

avgifter är ett annat hinder. Luckor i IT-kunskapen är fortfarande ett problem eftersom det 

finns nya verktyg och ramverk att bemästra för varje molnmiljö. Och slutligen finns det en 

brist på enhetlighet över offentliga moln när det gäller säkerhetsmodeller. 

Vi presenterar Dell APEX File Storage för AWS, en mjukvarudefinierad molnlösning som 

tar OneFS-mjukvaruplattformen till det offentliga molnet som ett kundhanterat erbjudande. 

Dell APEX File Storage levererar datatjänster och prestanda i företagsklass som är 

betrodda på lokala PowerScale-enheter till AWS. Genom att lägga till Dells ledande 

skalbara fillagringsplattform till Dell APEX Storage for Public Cloud-portföljen kan 

kunderna nu förenkla sin resa till molnet med smidig datamobilitet och driftskonsekvens 

mellan på plats och molnet. 

Gör övergången till molnet enklare och mindre riskfylld 

Det börjar med en snabb, riskfri, policybaserad migrering av fildata från den lokala enheten 

till molnet med inbyggd replikering, SyncIQ. Eftersom OneFS-mjukvaruplattformen är 

densamma på plats och i AWS behöver inte den underliggande lagringsarkitekturen 

ändras. När de är i molnet använder IT-teamen det välbekanta användargränssnittet, 

kommandoradsgränssnittet (CLI), API-gränssnitt och identitetshantering som de redan 

är bekanta med. Organisationer kan utnyttja sina befintliga kunskaper och undvika 

omskolning, vilket minskar den tid som läggs på att hantera data och infrastruktur och 

minskar hanteringskomplexitet. Dell APEX File Storage för AWS, baserat på OneFS, 

en multimolnsdesign. 

Utnyttja funktioner i företagsklass och ledande klassprestanda 

Organisationer kan använda välbekanta OneFS-datatjänster och inbyggd säkerhet för sina 

fildata i molnet. Med inbyggda företagsfunktioner som åtkomst till flera protokoll (NFS, 

SMB, S3), inbyggd SyncIQ-replikering, snapshots, CloudPools och datareduktionsteknik 

kan IT-avdelningen köra sina arbetsbelastningar på samma sätt som på plats. Stöd för 

flera protokoll gör det möjligt att få åtkomst till ostrukturerade data på samma sätt som på 

plats, vilket är viktigt i molnet där program kan kräva samtidig fil- och objektåtkomst till 

samma datauppsättning. Genom att förenkla hybridmolnet kan kunder enkelt utöka sina 

arbetsflöden till det offentliga molnet. 

Hantera dina arbetsbelastningar  

Dell APEX File Storage för AWS har utformats med kundens arbetsbelastningar i åtanke. 

Det gör det möjligt för IT-team att skala kapacitet på begäran utan störningar – på en 

skalningsbaserad arkitektur som är utformad för prestanda för att stödja upp till 1PiB av 

aktiva data på nivå 1 per kluster och mer med CloudPools-nivåindelning.  

 

 
G R U N D S T EN A R   

 

Förenklad resa till hybridmolnet 

• Sömlös inbyggd replikering med 
SyncIQ för kluster-till-kluster  

• Vanliga OneFS-företagsfunktioner 
lokalt och i molnet 

• Konsekvent användarupplevelse 
med välbekanta webbgränssnitt, 
CLI och API:er 

 

Snabbare affärsresultat 

• Klassledande filprestanda  

• Skalbara arkitekturer för stöd för 
upp till 1PiB av snabbdata på nivå 1 

• Stöd för flera protokoll  

• Utformad för användning av 
hybridmoln och molndirigering 

 

Molnmodell 

• 1- och 3-åriga prenumerationsvillkor 

• Framtidssäker: portabilitet för 
multimolnslicenser 

• Driftsätt på kundhanterad AWS-
infrastruktur (EC2 och EBS) 

• Dra tillbaka allokerad 
molnanvändning  

• Flera nivåer med prestanda- 
och kostnadsval med  
AWS-instansalternativ  

 

LÖSNINGSÖVERSIKT 

https://www.dell.com/en-us/dt/apex/storage/public-cloud/index.htm
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OneFS skalbara arkitektur har stöd för hög prestanda med upp till 10 Gbit/s läsning och 4 Gbit/s skrivning per kluster för 

användning i hybridmoln och molndelegeringar: 

• Att förenkla resan till molnet är kärnan i användningsfallet för hybridmoln. Enkel flytt av data till molnet 

med hjälp av OneFS-datareplikeringsteknik och åtkomst till flera protokoll underlättar migrering av arkiv-, 

säkerhetskopierings- och DR-projekt. Klassledande skrivprestanda accelererar migreringen av traditionella 

IT-filarbetsflöden, till exempel hemkatalogen. 

• Användningsfall för belastningsanalys i molnet fokuserar på att öka arbetsbelastningsprestandan 

i molnet. Fildata betjänas till beräkningskrävande arbetsbelastningar på samma sätt som det görs  

lokalt. Den beprövade skalbara OneFS-arkitekturen möjliggör ledande filprestanda genom att kräva 

arbetsbelastningar för vertikaler som M&E, biovetenskap och tillverkning, samt nya arbetsbelastningar 

som AI/ML och analyser. 

 

Unstructured Data Vision: Driftsätt OneFS-plattformen var data än finns 

Dells mål är att ge dig flexibilitet och flera val när det gäller dina data. Med lösningar för ostrukturerade data kan företag 

lagra, skydda och hantera dina fildata konsekvent och säkert i alla dina miljöer – från enheter på plats till Dell APEX 

privata moln som tjänst, till multimoln och samlokalisering av flera och ett moln, och nu även som ett mjukvarudefinierat 

erbjudande i det offentliga molnet. Utnyttja den beprövade OneFS-plattformen för att uppfylla dina verksamhetsbehov, 

var dina ostrukturerade data än finns. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Titta på den här interaktiva demon för mer information om APEX File Storage för AWS. 

 
 

 
 
 
 

Mer information om Dell 

APEX File Storage för AWS 

Kontakta en  

Dell APEX-rådgivare 

https://democenter.dell.com/interactive/ITD-0560
https://www.dell.com/en-us/dt/apex/storage/public-cloud/index.htm
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